UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày     tháng  04  năm 2021

DANH SÁCH

Cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng, Sở Y tế tỉnh An Giang đăng tải thông tin các cơ sở

tiêm chủng với một số nội dung như sau:

1. Cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng:

STT Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở

Người chịu trách

nhiệm chuyên

môn của cơ sở

tiêm chủng

Văn bản

thông

báo

Thời gian

bắt đầu

hoạt động

1.

Cơ sở tiêm

chủng Bệnh

xá Công an

tỉnh An Giang

Số 62 Lê Lai,

phường Mỹ

Bình, TP. Long

Xuyên, An Giang

BS. Dương Chí

Khâm

1482/TB-

CAT-

PH10

Từ ngày

03/05/2021

 Trên đây là thông tin đăng tải về dịch vụ tiêm chủng trên địa bàn tỉnh

An Giang./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;

- BGĐ Sở Y tế (để biết);

- Thanh Tra Sở Y tế (để biết);

- Phòng Y tế TPLX;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T08:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T08:51:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T08:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!